ef\r.llfIIltl LF.GISL/'d IVA DO IJléilllllO ITllCIII\L

ATO DO PRESIDENTE N° 01(91 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000.872/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ALOíSIO DE MENEZES EVARISTO, matrícula nO 11.296-41,
ocupante do cargo de Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração, nível 111, padrão
11, na Divisão de Materíal e Patrimônio, para substituir o Chefe de Setor, CL·13, do Setor de
Material, da Divisão de Material e Patrimônio, da Diretoria de Administração e Fínanças, da Mesa
Diretora, nas auséncias e impedimentos legais do titular.

\' i"

Brasília, Ig de fllllI I OC"'
flv.-: <.lo I~ """'>

Deputado BEN[CIO TAVARES
Presidente

de 1994.

P;C~I
rUBIlCI\D~ ~_1{ .
1'01 ((1..1 _. !J..~ ,~.~ ..J. \